SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

PHÒNG BCVT&CĐS

Số:  12/BC-BCVT&CĐS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 9 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả xét hồ sơ năng lực, kinh nghiệm nhà thầu “Xây dựng và triển khai

tập huấn kỹ năng số cho CBCCVC cấp xã, Tổ công nghệ số cộng đồng

và người dân”

 Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

Phòng Bưu chính - Viễn thông và Chuyển đổi số (BCVT&CĐS) tổ chức

xem xét, đánh giá hồ sơ năng lực, kinh nghiệm của nhà thầu thực hiện Gói thầu:

“Xây dựng và triển khai tập huấn kỹ năng số cho CBCCVC cấp xã, Tổ công

nghệ số cộng đồng và người dân” thuộc nhiệm vụ Phát động và Tổ chức Phong

trào “Bình dân học vụ số”: Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo.

Vào lúc 08 giờ 00, ngày 03/9/2025 tại Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh

Quảng Ngãi, gồm có:

1. Ông Hà Thanh Tuấn - Trưởng phòng BCVT&CĐS;

2. Bà Võ Thị Quyên - Phó Trưởng phòng BCVT&CĐS;

3. Bà Trịnh Thị Thanh Thuận - Chuyên viên phòng BCVT&CĐS, thư ký.

4. Ông Nguyễn Công Nguyên - Chuyên viên phòng BCVT&CĐS;

5. Bà Đặng Bảo Hy - Chuyên viên phòng BCVT&CĐS.

A. Thông tin gói thầu và nhà thầu:

I. Thông tin gói thầu:

- Tên gói thầu: Xây dựng và triển khai tập huấn kỹ năng số cho CBCCVC

cấp xã, Tổ công nghệ số cộng đồng và người dân.

- Giá gói thầu: 163.912.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm sáu mươi ba triệu

chín trăm mươi hai nghìn đồng).

- Nguồn vốn: Ngân sách nhà nước theo Căn cứ Quyết định số 340/QĐ-

UBND ngày 27/5/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phân bổ phân khai

kinh phí cho các cơ quan, đơn vị thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số năm 2025

(đợt 1); Quyết định số 112/QĐ-SKHCN ngày 04/6/2025 của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc giao dự toán kinh phí và nhiệm vụ thực hiện các nhiệm vụ

chuyển đổi số năm 2025 (đợt 1) cho Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.

- Thời gian lựa chọn nhà thầu: Tháng 9 năm 2025.

- Phương thức đấu thầu: Một túi hồ sơ.

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

2

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 60 ngày.

II. Thông tin nhà thầu:

- Tên nhà thầu: Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo.

- Trụ sở chính: 118 Hùng Vương, Phường Nghĩa Lộ, tỉnh Quảng Ngãi.

- Điện thoại: (0255)3.837668

- Email: ttcds-skh@quangngai.gov.vn

- Mã số thuế: 4300508433

B. Nội dung xét hồ sơ năng lực và kinh nghiệm của nhà thầu:

I. Kiểm tra tính hợp lệ của hồ sơ năng lực:

Sau khi xem xét hồ sơ năng lực, kết quả đánh giá như sau: Hồ sơ năng lực

của Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo là hợp lệ.

Kết luận: Sau khi xem xét các nội dung của hồ sơ năng lực, Phòng BCVT&CĐS

thống nhất tiếp tục xem xét đánh giá điều kiện năng lực và kinh nghiệm.

II. Đánh giá năng lực, kinh nghiệm:

Đánh giá năng lực, kinh nghiệm của nhà thầu:

Sau khi xem xét, Phòng BCVT&CĐS thống nhất kết quả đánh giá năng lực

và kinh nghiệm của Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo là đạt yêu cầu.

III. Kết luận và kiến nghị:

Căn cứ quá trình đánh giá, xem xét hồ sơ năng lực và kinh nghiệm của

Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo.

Cho thấy: Hồ sơ năng lực và kinh nghiệm của Trung tâm Chuyển đổi số và

Đổi mới sáng tạo đáp ứng được các yêu cầu.

Từ các phân tích trên, Phòng BCVT&CĐS thống nhất chọn Trung tâm

Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo thực hiện gói thầu  “Xây dựng và triển khai

tập huấn kỹ năng số cho CBCCVC cấp xã, Tổ công nghệ số cộng đồng và người

dân” thuộc nhiệm vụ Phát động và Tổ chức Phong trào “Bình dân học vụ số” trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. Giá chỉ định thầu và thời gian thực hiện sẽ được xác

định trong hợp đồng, giá chỉ định thầu không lớn hơn giá gói thầu được duyệt.

Phòng Bưu chính - Viễn thông và Chuyển đổi số kính báo cáo Sở Khoa học

và Công nghệ biết và tiếp tục triển khai thực hiện các bước tiếp theo theo quy

định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, BCVT&CĐS.

TRƯỞNG PHÒNG

Hà Thanh Tuấn

		2025-09-04T17:03:22+0700